PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-THLL

Uông Bí, ngày 27 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2021
I. Trọng tâm

- Công tác chuẩn bị cho năm học mới và công tác tháng 9/2021.
- Bắt đầu học tập chương trình học kì I.
II. Lịch cụ thể

	NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	Trong tháng 9
	Thực hiện nghiêm túc kỷ luật, kỷ cương, đạo đức công vụ.
	Toàn trường

	Tiếp tục thực hiện nghiêm túc quy định về dạy thêm, học thêm, các quy định của ngành, của địa phương, quy tắc văn hóa ứng xử trong nhà trường.
	Toàn trường

	Thực hiện nghiêm túc Luật GT, thực hiện tốt mô hình cổng trường đảm bảo ATGT
	Toàn trường

	Trực ATGT khu vực cổng trường (cả 2 cổng) để hướng dẫn ATGT, nhắc nhở HS đội mũ bảo hiểm đầy đủ, hướng dẫn PH tránh ùn tắc giao thông khu vực cổng trường.
	Đ/c Thủy phân công chỉ đạo

	Thực hiện tốt nội quy nhà trường.
	Toàn trường

	Hướng dẫn HS thực hiện 5K, cách rửa tay, đeo khẩu trang, sử dụng đồ dùng cá nhân để phòng dịch bệnh Covid 19...

	GV toàn trường

	01/9
	Tập trung HS toàn trường
	GV+HS toàn trường

	02->04/9
	Nghỉ Lễ Quốc Khánh
	Toàn trường

	05/9
	Tổ chức lễ khai giảng năm học mới.
	Toàn trường
	8h00-8h45

	Từ 06/9
	Học chính thức tuần 1 chương trình. HS ăn ngủ bán trú, học cả ngày.
	Toàn trường

	Trước 20/9
	Làm hồ sơ, trình PGD các tài sản XHH để xác lập quyền sở hữu tài sản. Những tài sản, đồ dùng nào cần thanh lý, làm hồ sơ, báo cáo PGD.
	Đ/c Nên

	Trong tháng 9
Trong tháng 9
	Rà soát toàn bộ CSVC, bổ sung vào sổ theo dõi tài sản.
	Đ/c Nên

	Chuẩn bị đầy đủ dụng cụ trang thiết bị y tế, dung dịch sát khuẩn, thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.
	Đ/c Son

	Kiểm tra tủ thuốc, tiêu hủy các thuốc hết hạn sử dụng, mua sắm bổ sung thuốc và dụng cụ y tế cần thiết chăm sóc sức khỏe cho HS.
	Đ/c Son

	Lên kế hoạch phối hợp kiểm tra sức khỏe học sinh đầu năm.
	Đ/c Son

	XD ngay các nền nếp HĐNGLL, HĐ Đội cờ đỏ, Đội măng non tuyên truyền giao thông.
Phân lịch trực ban, trực giao thông ở cổng thực hiện ngay từ ngày đầu tuần 1.
	Đ/c Lan TPT

	Chỉ đạo hoạt động cổng thông tin điện tử, trang facebook của trường ngay cho kịp thời.
	Đ/c Thủy

	Cập nhật kịp thời các dữ liệu trên các phần mềm online.
	Đ/c Quyên

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH(c/đ);

- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);

- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh

1
PAGE
ơ